ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2021 г. N 274

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 31 ДЕКАБРЯ 2020 Г. N 2467

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Внести в постановление Правительства

Российской Федерации от 31 декабря 2020 г. N

2467 "Об утверждении перечня нормативных

правовых актов и групп нормативных правовых

актов Правительства Российской Федерации,

нормативных правовых актов, отдельных

положений нормативных правовых актов и групп

нормативных правовых актов федеральных

органов исполнительной власти, правовых актов,

отдельных положений правовых актов, групп

правовых актов исполнительных и

распорядительных органов государственной

власти РСФСР и Союза ССР, решений

Государственной комиссии по радиочастотам,

содержащих обязательные требования, в

отношении которых не применяются положения

частей 1, 2 и 3 статьи 15 Федерального закона "Об

обязательных требованиях в Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2021, N 2, ст. 471)

следующие изменения:

а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Пункты 89, 90, 95, 96, 113, 1045, 1047, 1049 -

1052, 1054 - 1056, 1058, 1059, 1061, 1064 - 1067,

1069 - 1072, 1075, 1076, 1079 - 1093, 1096 - 1098,

1105 - 1108, 1111 - 1127, 1138 - 1148, 1155, 1156,

1158, 1159, 1161 - 1164, 1182 - 1185, 1188 - 1193,

1195 - 1205, 1208 - 1216, 1221, 1222 и 1224 - 1226

перечня действуют до 1 марта 2021 г.";

б) пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7. Пункты 4, 100, 102, 103, 125, 207, 228, 340, 369,

371, 372, 478, 479, 558, 561 - 569, 571 - 578, 582,

837, 853, 909, 954, 1046, 1048, 1053, 1068, 1073,

1074, 1077, 1094, 1099 - 1104, 1110, 1128 - 1131,

1133 - 1137, 1149 - 1154, 1157, 1165 - 1181, 1186,

1187, 1194, 1206, 1207, 1217, 1219, 1220, 1223, 1227,

1229, 1232 - 1234, 1236, 1237, 1242 - 1244, 1246 -

1250, 1252, 1253 и 1263 перечня действуют до 1

сентября 2021 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН